

**DCyBorD① 内服(1~2サイクル目)****4週毎 全身性ALアミロイドーシス**

	薬品名	投与量	手技	点滴時間
Day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23	レナデックス®	20 mg/body	p.o.	Day1, 8, 15, 22は前投薬として内服
	<b>&lt;前投薬&gt;ダラキューロ®投与1~3時間前に内服</b> <b>Day 1, 8, 15, 22</b> アセトアミノフェン(500)2錠 ジフェンヒドラミン(10)5錠 ラモセトロン(0.1)1錠 <b>*1サイクル目のDay1のみモンテルカスト(10)1錠</b>			
Day 1, 8, 15, 22	ダラキューロ®	1800mg/body	s.c.	3~5分かけて投与
	シクロホスファミド	300 mg/m <sup>2</sup>	p.o.	最大500 mg
	生理食塩液	1.2 mL	s.c.	
	ボルテゾミブ	1.3 mg/m <sup>2</sup>	s.c.	

**DCyBorD② 内服(3~6サイクル目)****4週毎 全身性ALアミロイドーシス**

	薬品名	投与量	手技	点滴時間
Day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23	レナデックス®	20 mg/body	p.o.	Day1, 15は前投薬として内服
	<b>&lt;前投薬&gt;ダラキューロ®投与1~3時間前に内服</b> <b>Day 1, 15</b> アセトアミノフェン(500)2錠 ジフェンヒドラミン(10)5錠 ラモセトロン(0.1)1錠			
Day 1, 15	ダラキューロ®	1800mg/body	s.c.	3~5分かけて投与
Day 1, 8, 15, 22	シクロホスファミド	300 mg/m <sup>2</sup>	p.o.	最大500 mg
	生理食塩液	1.2 mL	s.c.	
	ボルテゾミブ	1.3 mg/m <sup>2</sup>	s.c.	

**DCyBorD③ 内服(7サイクル目以降)****4週毎 全身性ALアミロイドーシス**

	薬品名	投与量	手技	点滴時間
Day 1	レナデックス®	20 mg/body	p.o.	前投薬として内服
	<b>&lt;前投薬&gt;ダラキューロ®投与1~3時間前に内服</b> <b>Day 1</b> アセトアミノフェン(500)2錠 ジフェンヒドラミン(10)5錠			
	ダラキューロ®	1800mg/body	s.c.	3~5分かけて投与